关于 2022 年第一批院级教科研课题结题的公示

各部门、系（部）：

根据《关于做好 2022 年上半年院级教科研课题结题工作的通知》精神，经科研

处初审，学院第七届学术委员会第十次会议审定，拟同意以下 2项院级教科研课题结

题，现予以公示，公示期自 2022年 5月 31日至 6月 2日。若有异议, 请于 6月 2日

前以书面、电话或电子邮件形式向科研处反映，电话为 0571-87171809，电子邮箱为

158546446@qq.com，书面材料请交到 2-6311办公室。

2022 年第一批院级教科研课题拟结题名单

序

号
项目编号 项目名称 所在系（部）

项目

负责人
项目组成员

1 YN2020001
基于《轨道交通车辆运用》课程的

“一页”改革应用与教学实践
智能技术系 董梦雪 赵帅帅、卢德培

2 wxqr2021033
全人教育的课堂教学组织实践案

例
康养旅游系 姚华珍 /

科 研 处

                                       2022年 5月 31日